
Holum turn Årsberetning 2025 
 

Turn styret 
Christian Hangaard - Leder 

Kristine Møll Farestad - Foreldrekontakt 

Kenneth Dahl - Utstyr og bygg 

Vigdis Johannessen - Kompetanse og utdanning 

 

Oppstart 

Holum turn startet opp med to testtreninger sommeren 2025. Disse ble godt besøkt og vi bestemte oss 

for å starte en ukentlig trening på fredagene. Påmeldingene ble etter hvert så mange at vi måtte 

utvide til to treninger på fredager. Flere av barna ville trene mer, så vi satt opp en ekstra trening på 

tirsdagene i speilsalen.  

Det viste seg raskt at også de voksne hadde lyst på et tilbud, så en voksentrening ble satt opp på 

søndag formiddag.  

 

Responsen har vært positiv og gymnastene viser stor fremgang.  

 

Medlemmer 

Vi har i 2025 og våren 2026 hatt rundt 35 barn og 15 voksne påmeldt. Treningene er godt besøkt.  

 

Trenere 

Vi har vært så heldige å ha 10 frivillige trenere. To har trener 1 fra før, og ytterligere 5 har begynt på 

trener 1 kurs. Det kunne vært enda flere om det hadde vært plasser ledig. De resterende 3 har allerede 

meldt interesse for kurset neste gang det settes opp. 

 

Utflukter og sosiale treff 

Tidlig høsten 25 dro vi på vår første reise til Listahallen ok FLIK på et turntreff. Her var 10 barn og 5 

voksne med. Dette ga mersmak og nå er 28 gymnaster og 10 voksne meldt på barneturnstevnet i 

Kristiansand i april.  

 

I desember fikk vi vist frem vår juledans i forbindelse med julegrantenning på torget. 

 

Rett før jul hadde vi felles tacomiddag og overnatting i hallen. Her fikk vi med 8 voksne frivillige som 

tilbrakte natten med barna i hallen. Neste morgen hadde vi en felles trening og en juleoppvisning for 

familie og venner.  

 

Vi planlegger en ny overnatting før sommeren.  

 

Utstyr og drakter 

Vi har hatt en designkonkurranse på våre turndrakter og et flott design gikk seirende ut. Vi tester nå 

størrelser og skal bestille for hele laget.  

 



Helt på tampen av året kom endelig våre nye turnapparater. Vi har nå en flott airtrack og mange 

skumbokser og lignende som allerede brukes av flere også utenfor turngruppa. Etter en del om og 

med fikk vi en endelig godkjenning fra kommunen til å sette opp en svingstang også. Denne kommer 

opp før sommeren.  


